

Rekitin Immuno 120 kapsułek

Cena: 60,92 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	120 kapsułek
Postać	kapsułki miękkie
Producent/ Dystrybutor	PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Składniki 1 kapsułka zawiera olej z wątroby rekina 500 mg, w tym alkiloglicerole 100 mg, skwalen 8,5 mg; wyciąg z czosnku 4 mg w tym allicyna 0,04 mg, allina 0,08 mg; witaminę A 400 µg; witaminę D 25 µg; cynk 2 mg. Zastosowanie ze względu na zawarte składniki produkt jest polecany przy zmniejszonej odporności, w okresie narażenia na grypę i przeziębienie. **Przeciwwskazania** nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. **Składniki aktywne** Olej z wątroby rekina - stanowi naturalne źródło alkilogliceroli i skwalenu - składników, które występują w organizmie człowieka. Alkiloglicerole występują w wątrobie w niewielkich ilościach, z kolei skwalen wytwarzany jest głównie w skórze, jak również w niewielkich ilościach w wątrobie. Czosnek - wspomaga naturalną odporność organizmu i naturalne mechanizmy obronne. Cynk - wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz wspomaga ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Pomaga utrzymać zdrowe kości, włosy, skórę i paznokcie. Witamina A - wpływa na prawidłowe działanie funkcjonowanie układu odpornościowego. Wspomaga poprawne widzenie, zachowanie zdrowej skóry oraz stanu błon śluzowych. Witamina D - wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Pomaga utrzymać zdrowe zęby i kości, a także utrzymania właściwego poziomu wapnia we krwi, prawidłowego wchłaniania wapnia i fosforu. **Sposób użycia** Dzieci powyżej 6. roku życia - 1 kapsułka dziennie, w trakcie posiłku. Dorośli - 2 kapsułki dziennie, w trakcie posiłku. **Uwagi** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu. Produkt nie może być stosowany jako zamiennik różnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. Kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz osoby przyjmujące leki przeciwzakrzepowe i osoby po zabiegach operacyjnych przed zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.